')r õ

/'

. c'

PODER mmcIÁRIo
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

GABlNÉTEDAPRESIDÊNCIA .

ATO NQ 105, DE 27 MARÇODE DE 2009

P PRESIDENTE DO TRIBUNAL FiEGIONAL .FEDERAL DA 5i!

REGIÃO, .no uso das atribuiçõesque lhe confereoi;lrt. 16, incisoXXIV do
R,egimentoInterno,com a redaçãodélda pelàEmendaJ~egimental nQ35, de ?2
de ou!ubro de 2003, com fundamento nQ élrtif)o 96,inciso I, éllínea "b~',da
Constituição F~deral, resolve:

E X O N E R AR a servidora ÚRSULA DAMASCEN~ DE
i3ARROS, Mat 1047, Técnico Judiçiário, Çlélsse"C",P~arão 15, q~ste Tribunal,
dq çargo em comissão de Assessor Judiciário, Código.CJ-2, dô Gabinet~ do
Desembargador Federal subScritordeste Ato.

: PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

. . "

-'"